diuersa sūt̄. **REMI.** Spiritaliū tñ sodomop̄ et gomorop̄ metione facit: vt p̄ h̄ demōstret̄: quia illa p̄t̄ sūt̄ deo magis odibilia q̄ fuit̄ ē naturā: p̄ q̄bus delet̄ ē mūd̄: aq̄s diluuij: q̄tuor ciuitates subuerse et mūd̄ quotidie diuersis malis affligit̄. **HYL A.** M̄ystice aut̄ instruit̄ nos dñs nō im̄sciri eoz domib̄ aut̄ familiaritatib̄ q̄ christū aut̄ inflectat̄: aut̄ nesciūt̄: et in q̄cūq; ciuitate interrogare q̄s eoz habitatione sit digni. i. sicubi ecclia sit et christ̄ habitator. neq; quoq; alibi trāfire: qz hec ē dom̄ digna et iustiſtus hospes. Judeoz at̄ plures erat̄ futuri quoz tātis in favore legis affect̄ cēt̄: vt q̄uis p̄ admiratio n̄ operz i christū credidisset̄: tñ i legi opib̄ morarē tur: alij v̄o explorande libertat̄ q̄ i xpo ē curiosi: trāfire se ad euāgelia ex lege eēt̄ simulaturi. M̄lti ēt̄ in heresim p̄ intelligēt̄ p̄ueritātē traducerent̄. Et qz istiūmō oēs penes se eē veritatē catholicā mēt̄ tuūt̄ domo ipsa. i. ecclia caute vtēdū est. **Ecce ego mitto uos:** sicut onies i medio lupoz. Estote ergo prudētes sicut serpētes: et simplices sicut colubē. Cauete aut̄ ab hoibus. Traident̄ enī uos cōcilijs: et in synagogis suis flagellabūt̄ uos: et ad p̄sides et ad reges ducenti ppter me: in testi monium illis et gentibus. **CHRY.** in bo. Quia supī aplōp̄ remouit̄ solicitudinē et signo eos ostiōe armavit̄: sequēter p̄dicit̄ eis mala q̄ debebat̄ eis st̄ingē. p̄mo qdē vt viscerē p̄scie eī v̄tūtē. secūdo vt null̄ suspicaret̄: qñ ppter ibecillitatē magistri hec eis supuenirēt̄ mala. tertio vt ipsi sustinet̄ nō obſtupescerēt̄ vñ iopinabilitē et ppter spez euēnirēt̄. q̄rto vt h̄ audietes nō turbēt̄ i tpe crucis. deinde vt discār qñ noua hec p̄lii lex est. **Nud̄.** n. mitit̄: a suspicēt̄ iubet cibari. Neq; i h̄ fistit̄: h̄ vlt̄ri suā v̄tūtē oñdit̄ dices: Ecce ego m̄rt̄ vos sic onies i me. lupoz. Ubi ɔſiderādū q̄ nō sim̄pliciter ad lupoz: s̄i i medio lupoz mitit̄: vt hic suā v̄tūtē magī demōstret̄ cū oues lupoz supauerit̄: etiā iñ medio lupoz exs̄lētes: et p̄limos morsus accipiētes ab eis: nō solū nō ɔſumūt̄: sed et illos ɔuertunt̄. Multo at̄ mirabilē ē et maī trāsmutare mētes eō rū q̄ iterficē eos. Inter lupoz aut̄ ouiū māsuetudinē eos docet̄ oñdē. **GRE.** in bo. Qui. n. locū p̄dicatoris suscipit mala inferre nō debet h̄ tolerare: vt ex ipsa sua māsuetudine irā sumetiū mitiger: et p̄tō rū vulnera ipse i alijs afflictōib̄ vulneratus sanet̄. Qñ etiā qñ zel̄ rectitudinis exigit̄ vt erga subdiros seuiat̄: furor ipse de amore sit nō de crudelitate: q̄te nūs et iura discipline foris exhibeat̄ et int̄ p̄ma p̄tate diligat̄ quos foris castigat̄. Multi aut̄ cū regi minis iura suscipiūt̄: ad lacerādos subditos inardeſcūt̄: terrorē p̄tātis exhibet̄: dñi videri appetit̄: p̄res se eē mīme recognoscit̄: humiliatis locū in elatiōe dominatiōis imutat̄: et siq̄ extrinsecus blandiunt̄ur: intrinsecus seuiit̄: de q̄bus dīc: Venuit̄ ad vos i vestimentis ouiū: intrinsecus aut̄ sunt lupi rapaces. Contra q̄ nobis ɔſiderādū ē: qz sic onies inē lupoz